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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSAMORZADOWY.PL
Częstochowa bezskutecznie upomina się o laboratorium. Teraz głos zabiorą
radni
Już na początku kwietnia prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk 
zaapelował do ministra zdrowia Łukasza Szumowskiego o uruchomienie w 
północnej części województwa śląskiego laboratorium badającego próbki pod 
kątem obecności koronawirusa SARS-CoV-2. Niestety bez żadnego odzewu. 
Teraz prawdopodobnie zaapeluje o to rada miasta na wniosek nowo powstałego 
klubu.
https://www.portalsamorzadowy.pl/ochrona-zdrowia/czestochowa-
bezskutecznie-upomina-sie-o-laboratorium-teraz-glos-zabiora-
radni,188715.html 

Wybory prezydenckie 2020: środki bezpieczeństwa, wytyczne dla członków 
komisji wyborczych
Wiadomo już, jak mają wyglądać lokale wyborcze i jakie środki ostrożności 
mają w nich być zachowane podczas zaplanowanych na 28 czerwca 2020 r. 
wyborów prezydenckich. Ministerstwo Zdrowia opublikowało projekt 
rozporządzenia w sprawie „szczegółowych zasad bezpieczeństwa sanitarnego w 
lokalu wyborczym oraz środków ochrony osobistej związanej ze zwalczaniem 
epidemii COVID-19 dla członków obwodowych komisji wyborczych”. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/polityka-i-spoleczenstwo/wybory-
prezydenckie-2020-srodki-bezpieczenstwa-wytyczne-dla-czlonkow-komisji-
wyborczych,188783.html 

SAMORZAD.PAP.PL
Częstochowa: Fontanny zaczną działać w lipcu
W pierwszym tygodniu lipca w Częstochowie planuje się uruchomienie 
większości fontann miejskich. W letnie dni będzie się więc można 
prawdopodobnie ochłodzić m.in. przy „Dziewczynce z Gołębiami”, w Parku 
Staszica czy na Placu Orląt Lwowskich. 
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https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-fontanny-
zaczna-dzialac-w-lipcu 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Częstochowa. Remont ul. Korczaka. Będą nowe: jezdnia, chodniki, miejsca 
postojowe
Zarząd dróg rozpisał przetarg na przebudowę ul. Korczaka. Inwestycja jest 
uzupełnieniem inwestycji drogowych, jakie w ostatnich latach były realizowane 
w tej części Częstochowy. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26006699,czestochowa-
remont-ul-korczaka-bedzie-nowa-jezdnia-chodniki.html?disableRedirects=true 

Od lipca remont linii tramwajowej w al. Kościuszki i Wolności. Powstanie zielone 
torowisko
Za miesiąc zacznie się ostatni etap przebudowy linii tramwajowej w 
Częstochowie. Ostatni, a zarazem najtrudniejszy, bo w samym centrum miasta. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26010468,remont-linii-
tramwajowej-wkrotce-w-al-kosciuszki-i-wolnosci.html 

DZIENNIK ZACHODNI
Coraz trudniejsza sytuacja na rynku pracy w Częstochowie
W Częstochowie i regionie rośnie stopa bezrobocia Niestety niektóre firmy 
planują zwolnienia grupowe.

WCZESTOCHOWIE.PL
MOSiR nie otworzy pływalni w tym sezonie letnim. Czynne będzie tylko 
kąpielisko w Parku Lisiniec
MOSiR wydał komunikat w sprawie funkcjonowania kąpieliska w Parku 
Lisiniec oraz pływalni administrowanych przez ośrodek. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35326,mosir-nie-otworzy-plywalni-w-
tym-sezonie-letnim.-czynne-bedzie-tylko-kapielisko-w-parku-lisiniec 

ZDROWACZESTOCHOWA.PL
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Fontanny zaczną działać w lipcu
Uruchomienie większości fontann miejskich planuje się na pierwszy tydzień 
lipca. W letnie dni będzie się więc można prawdopodobnie ochłodzić m.in. przy 
„Dziewczynce z gołębiami”, w Parku Staszica czy na placu Orląt Lwowskich.
http://zdrowaczestochowa.pl/article/,17705/ 

TV ORION
Lato pod żaglami
Ze względu na panującą na całym świecie pandemię oczywistym jest, że 
tegoroczne wakacje będą wyglądały inaczej niż zwykle. Część osób zapewne 
zupełnie zrezygnuje z zagranicznych wycieczek, wybierając wczasy w Polsce, 
lub zostając w mieście. Wiemy już na pewno, że w ramach tegorocznego „Lata 
w Mieście” odbędą się zajęcia żeglarskie w Parku Wypoczynkowym Lisiniec.
http://www.tvorion.pl/lato-pod-zaglami/ 
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